
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

飯塚(6)庁舎新設等電気その他工事
福岡県飯塚市
令和7年1月11日～令和9年3月31日
庁舎新設に係る付帯電気・通信工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
（株）九電工
福岡県福岡市南区那の
川1-23-35

6290001001120
一般競争入札
（総合評価）

643,324,257円 641,630,000円 99.74%

佐世保(6)史料館法面等調査設計
長崎県佐世保市
令和7年1月11日～令和8年3月31日
既設石積擁壁改修に係る調査設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
日本地研（株）
福岡県福岡市博多区諸
岡5-25-25

8290001015267
一般競争入札
（総合評価）

14,440,240円 11,660,000円 80.75%

佐世保(6)崎辺燃料配管等設備基本検討
長崎県佐世保市
令和7年1月11日～令和8年3月31日
機械・電気一式の基本検討

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

16,749,328円 16,720,000円 99.82%

佐世保(6)太田燃料施設等土木基本検討
長崎県佐世保市
令和7年1月11日～令和8年3月31日
燃料タンク配置検討・補備設計、既設燃料配
管更新に係る仮設工法比較検討

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日

（株）協和コンサルタ
ンツ
福岡県福岡市中央区天
神3-11-20天神ｴﾌﾋﾞﾙ

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

22,157,371円 22,000,000円 99.29%

佐世保(6)崎辺土質調査
長崎県佐世保市
令和7年1月11日～令和7年7月31日
ボーリング調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
新地研工業（株）
福岡県福岡市東区原田
1-42-41

8290001003271 一般競争入札 13,000,698円 10,098,000円 77.67%

富野外(6)給水施設等整備土木その他工事
福岡県北九州市外
令和7年1月11日～令和8年2月27日
給水管および受水槽整備に係る土木工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
九州建設（株）
福岡県福岡市博多区博
多駅南1-8-31

9290001012379
一般競争入札
（総合評価）

212,918,561円 201,630,000円 94.70%

目達原(6)庁舎新設等機械工事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町
令和7年1月11日～令和10年5月31日
庁舎新設に係る付帯機械工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
栄城設備工業（株）
佐賀県佐賀市兵庫南3-
4-7

1300001000109
一般競争入札
（総合評価）

778,735,992円 770,000,000円 98.88%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

久留米外(6)庁舎新設等設備工事監理業務
福岡県久留米市外
令和7年1月11日～令和9年2月26日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日

（株）総合設備コンサ
ルタント
福岡県福岡市博多区博
多駅南2-1-5

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

25,540,128円 24,420,000円 95.61%

久留米外(6)庁舎新設等建築工事監理業務
福岡県久留米市
令和7年1月11日～令和9年2月26日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
（株）大有設計
大分県大分市花津留2-
172

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

19,931,984円 15,620,000円 78.37%

久留米外(6)庁舎新設等土木工事監理業務
福岡県久留米市
令和7年1月11日～令和9年2月26日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日

（株）キャスト・アー
ル
熊本県熊本市東区御領
4-3-35

8330001006427
一般競争入札
（総合評価）

11,365,081円 9,790,000円 86.14%

佐世保米軍(6)立神港区環境影響事後調査
長崎県佐世保市
令和7年1月11日～令和9年3月31日
汚水処理施設稼働に伴う環境（水質）調査等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
日本工営（株）
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

49,857,844円 42,900,000円 86.04%

佐世保米軍(6)管理棟改修等建築工事
長崎県佐世保市
令和7年1月11日～令和9年3月31日
管理棟改修、管理棟新設等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月10日
大豊建設（株）
福岡県福岡市博多区博
多駅南5-24-16

3010001034869
一般競争入札
（総合評価）

2,489,705,515円 2,464,000,000円 98.97%

福岡外(6)保管庫新設等建築工事
福岡県春日市外
令和7年1月17日～令和8年2月27日
保管庫新設、油脂庫新設等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月16日
友信建設（株）
福岡県飯塚市赤坂876
番地44

5290001045184
一般競争入札
（総合評価）

314,200,887円 297,000,000円 94.53%

佐賀(6)倉庫等新設建築工事
佐賀県佐賀市
令和7年1月24日～令和9年2月26日
倉庫新設

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月23日

佐賀(6)倉庫等新設建
築工事　中野建設・上
滝建設　JV
佐賀県佐賀市水ケ江2-
11-23

－
一般競争入札
（総合評価）

1,105,138,384円 1,078,000,000円 97.54%

飯塚(6)庁舎新設機械工事
福岡県飯塚市
令和7年1月24日～令和9年3月31日
庁舎新設に係る付帯機械工事、屋外給汽設備

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月23日

大橋エアシステム
（株）
福岡県福岡市中央区薬
院2-3-41

6290001006672
一般競争入札
（総合評価）

1,133,957,903円 1,127,500,000円 99.43%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

目達原(6)庁舎新設建築工事監理業務
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町
令和7年1月24日～令和10年5月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月23日
（株）大有設計
大分県大分市花津留2-
172

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

27,982,643円 22,033,000円 78.74%

目達原(6)庁舎新設設備工事監理業務
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町
令和7年1月24日～令和10年5月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月23日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

28,533,616円 28,270,000円 99.08%

目達原(6)庁舎新設等電気その他工事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町
令和7年1月24日～令和10年5月31日
庁舎新設に係る付帯電気・通信工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月23日
（株）佐電工
佐賀県佐賀市天神1-4-
3

8300001000424
一般競争入札
（総合評価）

653,599,166円 649,000,000円 99.30%

佐賀(6)体育館新設建築工事
佐賀県佐賀市
令和7年1月31日～令和9年2月26日
体育館新設

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月30日

佐賀(6)体育館新設建
築工事　中野建設・上
滝建設　JV
佐賀県佐賀市水ケ江2-
11-23

－
一般競争入札
（総合評価）

914,570,193円 913,000,000円 99.83%

築城飛行場周辺地区樹木剪定等工事
福岡県行橋市、築上郡築上町
令和7年1月24日～令和7年3月14日
剪定等、運搬、撤去等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和7年1月23日
有限会社渡辺造園土木
福岡県築上郡築上町大
字船迫320

7290802023378 一般競争入札 7,757,425円 6,600,000円 85.08%


